PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2019
[image: image2.wmf] 383
г. Железногорск
Об утверждении Регламента контрактной службы Администрации ЗАТО
г. Железногорск
       В соответствии с частями 1, 3, 4, 6 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 29.10.2013
№ 631 «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 22.01.2014 № 150 «Об утверждении Регламента контрактной службы Администрации ЗАТО г. Железногорск».
2. Возложить функции контрактной службы Администрации ЗАТО
г. Железногорск на Отдел закупок Администрации ЗАТО г. Железногорск.
3. Структура контрактной службы Администрации ЗАТО г. Железногорск соответствует структуре Отдела закупок Администрации ЗАТО г. Железногорск, утвержденной Положением об Отделе закупок Администрации ЗАТО
г. Железногорск.
4. Назначить на должность руководителя контрактной службы Администрации ЗАТО г. Железногорск начальника Отдела закупок Администрации ЗАТО г. Железногорск Прочанкину Елену Владимировну.

5. Утвердить Регламент контрактной службы Администрации ЗАТО
г. Железногорск (Приложение).

6. Начальнику Отдела закупок Администрации ЗАТО г. Железногорск
(Е.В. Прочанкиной) в срок не позднее 18.03.2019 года   организовать разработку документов, определяющих должностные обязанности и персональную ответственность сотрудников контрактной службы Администрации ЗАТО
г. Железногорск, в том числе руководителя контрактной службы Администрации ЗАТО г. Железногорск.
7. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам С.Д. Проскурнина.
9. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  ЗАТО г. Железногорск                                                                       И.Г. Куксин
_1448267649.bin